
dislokace

počet kontrol - 

leden až září 

2018

počet porušení - 

leden až září 

2018

%
příkaz na 

místě počet
částka v Kč

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení

(počet)

Přestupky 

celkově ve spr. 

řízení částka 

(Kč)

uzavření 

provozovny

počet 

kontrol - 

leden až 

září 2017

počet 

porušení - 

leden až září 

2017

CÚ pro Hl. město Prahu 1395 262 21,04 12 21000 206 3 623 000 5 1394 225

CÚ pro Jihočeský kraj 383 71 19,21 21 26000 43 179 000 0 372 87

CÚ pro Jihomoravský kraj 329 121 43,97 55 61000 77 360 000 0 322 55

CÚ pro Karlovarský kraj 266 81 30,99 16 17000 49 471 500 0 305 88

CÚ pro Kraj Vysočina 734 140 19,64 28 63500 111 1 189 000 1 482 79

CÚ pro Královéhradecký kraj 577 120 22,92 27 179000 100 655 500 0 374 101

CÚ pro Liberecký kraj 341 60 17,74 33 189000 57 505 000 0 295 50

CÚ pro Moravskoslezský kraj 849 61 7,59 32 89000 45 252 000 0 710 106

CÚ pro Olomoucký kraj 403 98 25,56 75 229800 77 297 300 1 604 85

CÚ pro Pardubický kraj 490 124 27,14 17 40700 105 1 157 700 3 297 90

CÚ pro Plzeňský kraj 829 102 12,3 17 28400 71 871 400 1 445 78

CÚ pro Středočeský kraj 724 106 16,34 79 237200 92 335 200 0 714 82

CÚ pro Ústecký kraj 587 127 22,03 80 359000 84 430 500 0 433 88

CÚ pro Zlínský kraj 363 52 15,38 39 231000 44 286 000 0 300 40

CÚ Praha Ruzyně 16 1 6,67 0 0 1 15 000 0 16 4

CELKEM 8286 1526 19,59 531 1771600 1162 10 628 100 11 7063 1258

Počet porušení podle druhu

kontrolní zjištění Počet

Nezaslání údajů 907

Nevystavení účtenky 1329

Neumístění informačního oznámení 195

Nedodržování ochrany 

autentizačních údajů, zneužití
2

FO-Závažným způsobem úmyslně 

ztíží/zmaří
3

PO + podnik. FO - Závažným 

způsobem úmyslně ztíží/zmaří
11

Neplnění oznamovací povinnosti 72

Poplatník není registován k dani 7

CELKEM 2526

Statistika kontrol EET za období 1.1.2018 - 30.9.2018

Pozn. Jedná se o případy, ve kterých již bylo o předmětném 

porušení pravomocně rozhodnuto. Jeden rozhodnutý případ často 

obsahuje více porušených skutkových podstat (např. porušení § 29 

odst. 1 písm. a) + písm b))



dislokace počet kontrol počet porušení %
příkaz na 

místě počet
částka v Kč

Přestupky 

celkově ve 

spr. řízení

(počet)

Přestupky 

celkově ve spr. 

řízení částka 

(Kč)

uzavření 

provozovny

CÚ pro Hl. město Prahu 1689 287 16,99 8 11500 239 6 157 500 3

CÚ pro Jihočeský kraj 472 103 21,82 2 1100 25 261 000 1

CÚ pro Jihomoravský kraj 451 96 21,29 14 11000 43 236 300 0

CÚ pro Karlovarský kraj 384 121 31,51 0 0 64 283 800 0

CÚ pro Kraj Vysočina 687 122 17,76 7 13000 61 531 000 0

CÚ pro Královéhradecký kraj 536 154 28,73 4 10000 58 213 600 0

CÚ pro Liberecký kraj 335 63 18,81 40 150100 102 392 500 0

CÚ pro Moravskoslezský kraj 1023 123 12,02 10 18000 90 232 300 0

CÚ pro Olomoucký kraj 727 115 15,82 58 159800 100 619 500 1

CÚ pro Pardubický kraj 344 113 32,85 26 89000 68 615 000 3

CÚ pro Plzeňský kraj 659 106 16,08 9 18500 67 212 901 0

CÚ pro Středočeský kraj 862 108 12,53 82 256200 90 298 500 0

CÚ pro Ústecký kraj 566 124 21,91 100 355000 80 879 000 0

CÚ pro Zlínský kraj 416 58 13,94 12 41000 22 117 000 2

CÚ Praha Ruzyně 18 4 22,2 0 0 3 45 000 0

CELKEM 9169 1697 18,51 372 1134200 1112 11094901 10

Počet porušení podle druhu

kontrolní zjištění Počet

Nezaslání údajů 908

Nevystavení účtenky 1361

Neumístění informačního oznámení 284

Nedodržování ochrany 

autentizačních údajů, zneužití
1

FO-Závažným způsobem úmyslně 

ztíží/zmaří
1

PO + podnik. FO - Závažným 

způsobem úmyslně ztíží/zmaří
9

Neplnění oznamovací povinnosti 145

Poplatník není registován k dani 5

CELKEM 2714

Statistika kontrol EET za období 1.12.2016 - 31.12.2017

Pozn. jedná se o případy, ve 

kterých již bylo o předmětném 

porušení pravomocně rozhodnuto.


